ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12,2019 г. №497-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 25.07.2019 г.
№ 309-П «Об утверждении Положения
об отделе муниципальной службы
и кадров Администрации Златоустовского
городского округа, признании
нормативного правового акта утратившим
силу»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях
повышения эффективности деятельности отдела муниципальной службы
и кадров Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 25.07.2019 г. № 309-П «Об утверждении
Положения об отделе муниципальной службы и кадров Администрации
Златоустовского городского округа, признании нормативного правового акта
утратившим силу» следующие изменения:

1) пункт 9 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:
«16) формирование в электронном виде основной информации о трудовой

деятельности и трудовом стаже каждого сотрудника Администрации
Златоустовского городского округа и представление ее в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного
страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда
Российской Федерации.»;

2) пункт 10 дополнить подпунктом 33 следующего содержания:
«33) формирование в электронном виде основной информации о трудовой

деятельности и трудовом стаже каждого сотрудника Администрации
Златоустовского городского округа и представление ее в порядке,
установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном

Вр-96547

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного
страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда
Российской Федерации.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности Главь;-
Златоустовского городского окру/

ОТДЕЛ по общим !
ВОПРОС^ Ь1*1

А.М. Митрохин

у.; и'*?